1

关于毕业生图像采集的通知

2024 届各位同学：

根据我院毕业生图像采集工作安排，2024届毕业生将于

2023年 10月 26日进行图像采集，为确保本次图像采集工作

顺利完成，现将相关事项通知如下：

一、时间：2023年 10月 26日（星期四）下午 14:30起

二、地点：明德楼一楼大厅

三、注意事项：

1.此次采集的图像将用于毕业证书、学位证书及学信网

上信息的报送、查询，同学们须高度重视，安排好时间准时

参加，无特殊原因不得缺席；

2.从今年开始图像采集全部采用加密采集方式，由新华

分社指派工作人员负责拍摄，同学们须提前按照流程获取采

集码，并妥善保存（采集码获取途径及流程见附件 1），现场

出示采集码进行图像信息采集；

3.图像采集费为 25元/人，请同学们在采集现场直接扫

码交付给新华社工作人员，支付时务必备注“省社科院 2021

级-专业-姓名”，并在学位办刘霞老师处备案，以便核对；

4.图像采集背景为蓝色，请同学们尽量避免穿着与背景

相似颜色的服装，提前整理好仪容仪表；

2

5.若确因特殊原因不能参加学院现场图像采集，请自行

前往本人所在地新华分社采集（只能在新华社采集，图像才

能同步上传），并与当地新华分社约定好，纸质照片由新华

分社直接邮寄到我院学位办，收件人刘霞老师。如因学生本

人选择采集机构不同照片未能入网、纸质照片未提交等，所

造成的一切后果均由学生自行承担；

6.不能到学院现场采集图像的同学须在 10月 18日前在

小班长处登记，小班长汇总后请于 10月 20日内将统计表（附

件 2）发至院学位办刘老师处，邮箱 421881263@qq.com。

特此通知，请相互转告。

附件：

1. 加密采集学生获取采集码途径及流程

2. 2021级自行采集图像学生统计表

四川省社会科学院学位办

2023年 10月 8日

3

附件 1：

加密采集学生获取采集码途径及流程

重要提示：请务必提前注册、获取并保存采集码

途径一、学信网学信档案（手机端和 pc 端流程一致）

1.登录学信网，点击学信档案

4

2.查看本人学籍信息

3.选择学籍，查看对应采集码并保存图片

5

途径二、“学信网”微信公众号

1.关注学信网公众号，绑定学信网账号，点击“学信账号”，

查看学籍学历信息

2.选择学籍，查看对应采集码

6

途径三、学信网 APP

1.登录学信网 APP，点击“学籍查询”，查看学籍学历信息

2.选择学籍，查看对应采集码

7

附件 2：

2021 级自行采集图像学生登记表

专业：

序号 姓名 联系电话 自行采集图像

地（省、市、县）

采集机构

名称

总人数